ex quo quidem vulnere , & percussione mortua est &c. Eidem
Ture capud a spatulis amputetur

,
& absidatur ita, & taliter

quod penitus moriatur

.

!=: Petrus Fugatinus de Lago Not.

F f 2 Anno
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Anno I3T^. J/f. Novemhris per Dnum Ugolinum

de Cunio Potestatem .

foannem Ghinibaldum in eo j & super eo quod loco , &
tempore in dieta accusa contentis falsum testmonium tulit &c,

Ei Lingua abseindatur
, & incidatur , ita quod loqui non possit .

Ego Joannes Jilius Joannis Taroni Ifhpli aùcle Notarius^

Anno 13^5- 5^» Oelobris per Dnum Bernardinum
de Cunio Potestatem .

Zuettam de Buzzanolis in eo ,& super eo quod ausu te-

merario , & malo modo, rapuit , 6* violenter abstulit lucrandi

animo Juliano olim ser Alb de Cunio quatuor lib. bononin.

quas diclus Julianus numerabat in uno Tabarro de Bisello &c,

Quod ad locum justitie ducatur , & ibidem pes sinister a crure

ejusdem assindatur , ita & taliter quod corpore penitus separetur

.

Et Ego Vandus de Bagnolis Iihpli aùHe ^ & nunc ad Ma-
lejicia Not.

Anno 1318. Aprllls per eundem.

Petrum Jacobinl de Sancto foanne in Persicelo ,
in eo

& super eo quod dicendo se non hahere uxorem promittit ac~

vipere Mariam jiliam Giglii de Ferrara de Bagnac avallo in

uxorem , & nisi fuisset quod quedam sua uxor qua liabebat

’ pervenit , & scitum fmt eum uxorem Uabere , ipsam carnaliter

cognovisset &c. Quod dncatur ad locum justitie , & capud ei

absindatur ita , & taliter quod penitus moriatur .

Ego Cicchus Not. predicla legi , scripsi , & publicavi in

di^o Consilio

.

Anno T3rp. a?'. Aprilis per eundem

.

Cicolum fdium Jacobi Grimaldi de Lugo , in eoi, & super

€0 quod fecit insultum contra , & adversum Andriolum fdium

condam Secatorìs Bartoletti de Lugo cum uno coltello evagi-

nato , & ipsum Andriolum cum diclo coltello percussit ,
^ vul-

nerava , ex qua percussione , & vulnere diclus Andriolus in-

conti-
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continenti mortuus cecidit in terram, Quod ducatur ad la-

cum justitie , & capud eì abscindatur , & taliter quod penitus

moriatur . Ego Cicchus Notarius predicla legl , scripsi
, & pu-

hlicavi in Consilio ,

Num, XXXXI.

Dalli suddetti libri di condanne.

Sentenza di morte contro Giacomo della Serra per avere

comprati , e spesi Anconitani falsi

r anno 1320. a 4f -jg. di Gennaro .

/

Anno Domini 753,0 . Ind^B. III. Nos Bernardinus Comesi

de Cunio Potestas Bagnacavalli infrascriptam condenpnatio-

nem
, & condenpnationis sententiam damus , 6* pronuncia-